Wszystkie w imieniu spółki zawarte kontrakty, układy, weksle, żyra, jak również wszystkie zobowiązania, zawierające dokumenty winny być łącznie przez obydwu współników sporządzone i podpisane. Obydwaj wspólnicy na mocy intercyzy zawarli układy ustanawiające wyłączność majątku i wspólność dorobku, a mianowicie: Świeca na mocy intercyzy z dnia 2/15 października 1906 r. ze swoją małżonką Pauliną z domu Kamelhar, Ganz na mocy intercyzy z dnia 27 lutego (11 marca) 1895 r. ze swoją małżonką Ruchlą z domu Bursztyn.
14. Ch. C. Kohn, z siedzibą w Warszawie, Królewska 25, właścicielka panna Chaja Cyrla Kohn w Warszawie, Królewska 29.
15. J. Kempfi, z siedzibą w Warszawie, Nowolipki 58, właścicielka wdowa Józefa Kempfi z domu Królikowska w Warszawie, Nowolipki 58.